
 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 12 Невского района Санкт-Петербурга 

 
 

 

ПРИКАЗ 

11.09.2024 г.                                                                                                             № 063/2-ОД 
 

  

Об утверждении состава  

Управляющего совета  

 
 

На основании положения «Положение об Управляющем совете» утвержденное приказом 

№ 64 от 30 августа 2019 года  
 

Приказываю: 

 

На основании решения общего собрания работников, протокол № 1 от 30.08.2024 года, на 

основании решения общего родительского собрания, протокол № 1 от 05.09.2024 года. 

1. Утвердить состав Управляющего совета, от образовательного учреждения, на 3 года в 

следующем составе: 

Суханова Д.В.-старший воспитатель, председатель управляющего совета 

Воронина Е.А.-председатель профсоюзной организации, воспитатель 

Бочакова Н.А.-воспитатель, секретарь 

Клавдиева И.П.-заведующий хозяйством  

Кириченко И.И.-специалист по кадрам 

Зиятдинова А.В., представитель гр.№ 5 

Викторова Ю.В., представитель гр.№ 4 

 

1.1. Чурсина Т.В., заведующий не избираемый член Управляющего совета. 

 

 

 

 

 

Заведующий ГБДОУ детский сад № 12 _____________      Чурсина Т.В. 

 

 


	ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

